
      

 

TÜRKİYE CURLING FEDERASYONU 

2021 – 2022 Sezonu 

Floor Curling Türkiye Şampiyonası Yönergesi 

 

Müsabaka tarihi   : 28-31 Ekim 2021 

Müsabaka yeri  : ADANA 

Teknik toplantı                : 28 Ekim 2021 Perşembe Saat: 10:00  

Kura Çekimi   : 28 Ekim 2021 Perşembe Saat: 11:00 

Faks    : 0312 309 10 87  

E-mail    : curling@curling.gov.tr  

 

 

Floor Curling Türkiye Şampiyonası Müsabaka Statüsü 

 

Floor Curling Türkiye Şampiyonasına katılacak kulüpler,  

Erkekler ( 2 asil 1 yedek sporcu ) 

Kadınlar ( 2 asil 1 yedek sporcu ) 

Karışıklar ( 1 kadın 1 erkek sporcu) olacak şekilde müsabakalara katılabilirler. 

 

Kontenjan 

 

• İl kontenjanları, başvuru sayısı dikkate alınarak kulüp sayısına göre belirlenecektir.  

• Aynı ilde birden fazla takımın olması durumunda il temsilcilikleri öncülüğünde Gençlik ve 

Spor İl Müdürlükleri tarafından il birinciliği müsabakaları düzenlenecek ve federasyonumuz 

tarafından daha sonra ilan edilecek il kontenjanlarına göre katılımları sağlanacaktır. 
•    İllerinde il yarışmaları yapılmayan takımlar il kontenjanı durumuna göre direkt olarak 

Türkiye Şampiyonasına katılabileceklerdir. 

 

 Türkiye Şampiyonası sonunda takım sıralamasında tüm kategorilerde İlk 3 dereceyi elde eden 

takımlara kupa ve madalyaları federasyonumuz tarafından verilecektir. 

 

 

KULÜPLERİN YÜKÜMLÜLÜĞÜ  

VE UYULMASI GEREKEN KURALLAR 

 

1. TCF (Türkiye Curling Federasyonu) her faaliyetten önce gerekli bilgileri (tarih, yer, vs) 

internet sitesinde paylaşılacaktır. 

 

2. Tüm kulüpler; bağlı bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden aldıkları Kafile Onay 

Listelerini ve sporculara ait 2021-2022 sezonu vizeli Floor Curling sporcu lisanslarını teknik 

toplantıda federasyon yetkilisine teslim edeceklerdir. Belgelerini teslim etmeyen kulüpler 

müsabakalara katılamazlar. 

 

3. Ayrıca şehir dışından katılacak 18 yaşından küçük sporcuların velisi tarafından doldurulacak 

“veli izin belgesi” dilekçesi de (internet sitemizden bulabilirsiniz) dosya içinde teknik toplantıda 

Federasyon yetkililerine teslim edilmelidir.  
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4. Müsabakalarda lisanssız sporcu oynatmak, başka kulüp sporcusunu kendi kulübünde oynatmak 

gibi davranışlar tespit edildiğinde, o kulüp ve sporcular oynanacak müsabakalarından men edilerek 

disiplin kuruluna sevk edilir. Tüm sporcular vizeli Floor Curling lisansı çıkartmak zorundadır.  

 

5. Müsabakalarda “takım antrenörü” olarak görev yapacakların, Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğünden alınacak kafile listesinde isimlerinin mutlaka antrenör olarak yazması ve ilgili 

sezonun antrenör vize ücretini Federasyonumuza yatırması gerekmektedir.  

 

6. Takım atış sıralama formu ısınmaların başlamasından en az 15 dakika önce; orijinal takım 

sıralamasını doğrulamak, LSD (çekiç atış hakkı) atışlarını yapacak oyuncuları ve herhangi bir 

değişikliği belirtmek için başhakeme (hazır form veya elektronik) ibraz edilir. 

 

7. Şampiyonaya katılacak takımların, idareci, antrenör ve sporcu izin yazılarını bağlı 

bulundukları Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinden talep etmelidirler. 

 

8. Teknik toplantıya her kulüpten 1 antrenör veya kulüp yetkilisi, MHK temsilcisi ve il 

temsilcisinin katılımları zorunludur. Gerekçe belirtmeksizin teknik toplantıya katılmayan takım, 

alınacak kararları ve yapılacak açıklamaları peşinen kabul etmiş sayılır. 

 

Ayrıca toplantıya katılmayan takım, oynayacağı ilk maçında son taşı atma avantajını kaybedecektir. 

  Takımların Forma ve Kıyafetleri 

1- Tüm takım üyeleri, oyunlar ve antrenman seansları için oyun alanına geldiklerinde, aynı 

üniformalar ve uygun spor ayakkabıları giyinmelidir. Yarışma formaları farklı olan ve spor 

ayakkabısı olmayan takım oyuncuları hakemler tarafından müsabakaya alınmayacaktır. 

 

2- Her takımın en az 2 farklı renkte (açık ve koyu) tek tip forması olması gerekmektedir. 

 

3- Antrenörler eşofman ve spor ayakkabılı bir şekilde görev yapabilir. Uygunsuz bir üniforma 

(jean pantolon, uygun olmayan ayakkabı, vs.) ile gelen bir oyuncu veya antrenörün oyun alanına veya 

antrenör sıralarına girişi hakemler tarafından engellenir. 

  Oyun Kuralları ve Dikkat Edilmesi Gereken Hususlar 

1- TCF (Türkiye Curling Federasyonu) müsabakalarında öncelikle bu talimatnamede yazılı olan 

kurallar ile teknik toplantıda alınan kararlar uygulanır.  

 

2- Yarışmalar yeterli sayıda Floor Curling hakemi eşliğinde oynanır. 

 

3- Floor Curling yarışması 1 (bir) Floor Curling  oyun seti üzerinde oynanır. Her oyun setinde 

toplam 8 (sekiz) taş ve 1 (bir) oyun alanı bulunur. Bu taşlar 2 (iki) farklı renkte olur. Birinci takım 4 

taşa, ikinci takım diğer 4 taşa sahiptir. Floor Curling yarışma seti teknik özellikleri, Türkiye Curling 

Federasyonu “Floor Curling Müsabaka Standardizasyonu” yönergesinde detaylı olarak belirtilmiştir. 

Yarışma setleri organizasyona ev sahipliği yapan Gençlik Spor İl Müdürlüğü veya Türkiye Curling 

Federasyonu tarafından temin edilecektir. 

 

4- Takımlar maç öncesi takım listesini lisansları ile birlikte hakemlere en az 15 dk. önceden teslim 

etmeleri gerekmektedir. Maç başlama saatinden 15 dk. geçmesine rağmen yarışmaya gelmeyen 

takım, hakem kararıyla hükmen yenik sayılır. 

 

5- Oyun başlamadan önce her takım 1’er çekiç atışı yapar. Çekiç atma süresi her takım için 30 

saniyedir. Çekiç atışları sonucunda eşitlik bozulmazsa hakem tarafından para atışı ile maça başlayan 

takım seçimi yapılır. Para atışını kazanan takım çekiç hakkına sahip olur. 



      

 

 

6- İl yarışmalarında yarışacak takımların müsabakaları Gençlik ve Spor İl Müdürlükleri 

bünyesinde İl Temsilcileri tarafından organize edilerek yapılacaktır. 

 

7- Her takım 1 (bir) antrenör bulundurabilir ve yarışmalar boyunca maç esnasında teknik taktik 

veremez. Antrenörler, belirlenen oturma yerinde otururlar ve takım molası ile teknik molalar hariç 

oyuna sözlü veya işaretsel olarak hiçbir şekilde müdahale edemezler. Müdahalede bulunan antrenöre 

hakem tarafından ilk uyarı verilir. İhlalin tekrarı olursa antrenör, hakem tarafından oyun alanı 

dışarısına alınır. 

 

8- Her müsabaka 8 end oynanır. Takımlar en az 5 end oynamak zorundadır. 5 end öncesi oyundan 

çekilen takım o maçı hükmen 2 – 0 kaybeder ve bir sonraki maçında çekiç hakkını rakip takıma verir. 

İlk end’i kazanan takım, ikinci end ilk atışı yapar. Tüm end’ler oynandıktan sonra eşitlik bozulmadığı 

takdirde eşitlik bozulana kadar 1 end oynamaya devam edilir. 4. end sonunda 2 dk. teknik mola arası 

verilir. Her takımın maç içerisinde istediği zaman kullanmak üzere 1 mola hakkı vardır. Takım mola 

süresi 1 dakikadır. Süreler hakem tarafından tutulur ve takımların antrenörlerinin oyun alanına 

gelmesi ile süre başlar. Mola süresinin bitimine 10 saniye kala takım uyarılır. Zorunlu sebeplerde 

mola süresi hakem tarafından arttırılabilir. 

 

9- Müsabakalarda süre tutulmaz. Bilerek oyunun geciktirildiği durumlarda; hakem uyarısının 

ardından oyunu geciktiren takım sporcudan 30 saniye içerisinde taş atışını yapması istenir. Buna 

rağmen taşı atmadığı hakem tarafından tespit edilen sporcunun o taşı atmasına izin verilir, fakat taş 

atışı gerçekleştikten sonra atılan taş rakip takım lehine bir pozisyonda durmuş ise taş oyunda sayılır. 

Şayet taş rakip takım aleyhine bir pozisyonda yer almış ise o taş hakem tarafından oyundan çıkartılır. 

 

10- Bir oyunun sonucu, oyundan önce belirlenen endler tamamlandığında puan çokluğuna göre 

belirlenir ya da oynanması gereken minimum end sayısı oynandıktan sonra, bir takım rakibinin 

galibiyetini kabullendiğinde veya bir takım aritmetik olarak yenildiğinde belirlenmiş olur. Bir takım 

aritmetik olarak yenildiğinde oynanan end’i bitirebilir, yeni bir end başlatılamaz ve müsabaka sona 

erer. Bir End tamamlandığında, (tüm taşlar atıldığında) bir takım, Tee'ye (merkeze) rakibin herhangi 

bir taşından daha yakın olacak şekilde evde bulunan veya evin herhangi bir noktasına temas eden her 

taş için bir puan alır. Taşların merkeze yakınlığı noktasında tereddüde düşülürse takım kaptanları 

hakemden ölçüm ister. Eğer ölçüm ilave sayıları belirlemek için yapılıyorsa, sadece Tee'ye (merkeze) 

daha yakın olan taşlar sayılır. 

 

11- Bir takım ancak atış sırası kendisine geldiğinde oyundan çekilebilir. Bir takım End 

tamamlanmadan önce oyundan çekildiğinde, o endin skoru aşağıdaki yöntemlerle belirlenir: 

 

*  İki takımın da henüz atmadığı taşları varsa, skorboarda o End için ''X'' konulur. 

*  Takımlardan birisi tüm taşlarını atmışsa; 

a) Eğer tüm taşlarını atan takımın puan olarak sayılan taşı varsa puan verilmez. Sonucu 

belirlemek için puanlar gerekmedikçe, skorboarda o End için ''X'' konulur. 

b) Eğer tüm taşlarını atmayan takımın puan olarak sayılan taşı varsa bu puanlar verilir 

skorboarda yazılır. 

 

 A takım oyuncusu B takımın taşına bilerek ve isteyerek atış sırasında eli veya ayağı ile 

dokunursa ya da taşa herhangi bir cisim fırlatırsa, karşı takım rakip takımın taşını istediği yerde 

konumlandırır. Oyun alanına ayak ile basılmamalıdır. Atış sırasında oyun alanına ayak ile basan 

sporcunun o taşın atışına izin verilir, taş atışı gerçekleştikten sonra atılan taş. rakip takım lehine bir 

pozisyonda durmuş ise taş oyunda sayılır. Şayet taş rakip takım aleyhine bir pozisyonda yer almış ise 

o taş hakem tarafından oyundan çıkartılır. A takımının atışı sırasına B takımı sporcularından Curling 

(Floor) ruhuna aykırı olarak rakibinin konsantrasyonunu etkileyecek el hareketleri ya da sözlü olarak 

müdahalede bulunduğu tespit edilen oyuncu hakem tarafından o yarışmadan ihraç edilir, o takım 

hükmen yenik sayılır. Takımların atışı sırasında taşa dışarıdan müdahale olduğunda o atış tekrar 



      

 

edilir. Müdahaleyi yapan çalıştırıcı olduğu takdirde, hakem tarafından oyun alanı dışına gönderilir. 

 

12- Şampiyonanın yapılacağı salonda; sporcular, antrenörler, hakemler ve görevlilerin her zaman 

temiz ve uygun ayakkabı kullanmaları gerekmektedir. Oyun alanına giriş çıkış güzergâhı takım 

toplantısında belirlenecektir. 

 

13- Türkiye Şampiyonasında Federasyonumuzca yayınlanan Floor Curling Müsabaka 

Standardizasyonuna uygun Floor Curling oyun setleri kullanılacaktır.  

 

14- Bildirildiği takdirde geçerli bir gerekçesi olmayan (sağlık sorunu resmi belgeli olmak şartı ile) 

ve bu gerekçesini dilekçe ile bildirmeden şampiyona boyunca 2 maça çıkmayan bir takım; o güne 

kadar oynadığı ve daha sonra oynayacağı tüm maçlarda mağlup sayılacaktır. Mazeretini Federasyon 

yetkililerine oynayacağı maçtan en az 3 saat önce yazılı olarak bildirmek zorundadır.  

 

15- Antrenörler için özel oturma bölümü tahsis edilecektir. Hangi bölümde oturabilecekleri takım 

toplantısında belirtilecektir. Bu alana yarışmalar sırasında sadece antrenörler, yardımcıları ve yedek 

oyuncu girebilir. Bu alanda oturacak kişilerin isimleri bildirilmelidir. 

 

16- Devam etmekte olan maçları engellememek için karşılaşma bitimlerinde antrenör, yardımcıları 

ve yedek oyuncuların karşılaşma alanına girmeleri yasaktır. 

 

17- Tüm araç gereç ve giysiler düzgünce oyun alanındaki her takım için ayrılmış sporcu 

dolaplarına veya kilitli soyunma odalarına bırakılmalıdır. Karşılaşma sırasında çıkarılan giysiler de 

düzgün bir şekilde bırakılmalı asla sağa sola atılmamalıdır. Müsabaka bitiminde tüm malzemeler 

alandan kaldırılmalıdır. 

 

18- Kurallarla ilgili olan her anlaşmazlık kurallar çerçevesinde bir hakem tarafından hükme 

bağlanır. Bir hakemin kararına herhangi bir itiraz olduğu durumda Baş Hakemin kararı geçerlidir ve 

son karardır. 

 

19- Baş Hakem bir oyuncuyu, antrenörü ya da takım yetkilisini uygunsuz davranış veya dil 

kullanmaktan ötürü oyundan atabilir. Oyundan atılan kişi oyun alanını terk etmelidir ve aynı oyunda 

tekrardan yer alamayacaktır. Bir oyuncu oyundan atıldığında, atılan oyuncunun yerine yedek oyuncu 

oyuna dahil edilebilir. Yedek oyuncusu yok ise tek sporcu kaldığı için o müsabakada takım hükmen 

yenik sayılır. Bir sonraki müsabaka için takım atılan oyuncuyla beraber devam edebilir.  

 

İtiraz:  

 

İtirazlar yazılı bir dilekçe ile federasyon yetkililerine yapılır. İtiraz eden takım itiraz bedelini 

(500,00 TL) Federasyon hesabına yatırıp makbuzunu dilekçe ekinde verecek ya da federasyon 

yetkilisine nakit olarak makbuz karşılığında itiraz dilekçesi ile teslim etmelidir. İtirazı geçerli olan 

takımın itiraz bedeli geri iade edilecek, itirazı kabul edilmeyen takımın itiraz bedeli Federasyona irat 

kaydedilecektir. 

Mali Konular 

Floor Curling Türkiye Şampiyonasına faaliyetin yapıldığı il dışından katılarak sıralamada ilk 6 

da yer alan takımlara Federasyonumuzca kanuni yol ve ikamet yevmiyesi ödenecektir. Sıralamada il 

6 da yer alamayan takımların harcırahları kendi İl Müdürlüklerince karşılanabilir. Tüm takımlar bağlı 

bulundukları il müdürlüklerinden bütçe durumuna göre avans alabilirler. Kafile listelerinde isimleri 

bulunmayan sporcu ve antrenörlerin ödemeleri yapılmayacaktır. 



      

 

1- Yol ve ikamet yevmiyesinin ödenebilmesi için; kulüplerin bağlı bulundukları illerin Gençlik ve 

Spor İl Müdürlüklerinden alacakları orijinal (ıslak imzalı ya da elektronik imzalı) kafile onay yazısını 

toplantıda Federasyonumuz yetkilisine teslim etmiş olmaları gerekmektedir. 

2- Kafile onay listesine kulüpler katılacağı kategorilerdeki takımlarını ayrı ayrı yazdırmalıdır. 

Şampiyona sonucunda sıralamada ilk altıda yer alan takımların 2+1 oyuncusu ve 1 antrenörüne 

ödeme yapılacaktır. Aynı şekilde bir kulübün diğer takımlarının da derece elde etmesi durumunda 

aynı sporcular olmaması şartıyla kanuni yol ve ikamet yevmiyesi ödenir. 

3- Yol ücretleri rayiç bedel baz alınarak otobüs bileti ücreti üzerinden hesaplanır. 

 

4- Ödemeler kişilerin kendi hesabına ödenir. Kulüp hesabına ödenmesinin istenmesi durumunda 

federasyonumuz mutemedi tarafından kafile listesinde yer alan herkesin imzalı beyanı alınır. 

 

 

PANDEMİ KURALLARI 

 

• Müsabakalara katılacak olan kulüplerin kafile listesinde yer alan kişilerin kontrollerinin 

yapılması için HES kodlarının yazılı olduğu listeyi teknik toplantı öncesi organizasyon kuruluna 

teslim etmeleri gerekmektedir. HES kodları yanlış yazılmaya mahal vermemek adına bilgisayarda 

yazılmalı ve kulüp yetkilisi tarafından imzalı olarak verilmelidir. 

• Her müsabaka öncesi sporcular ellerini dezenfekte etmek zorundadır. 

• Her oyuncunun kendine ait su bataryası ya da kendi belirleyeceği pet şişesi kullanması 

zorunludur. 

• Oyun alanında sosyal mesafe kurallarına göre pozisyon alınmalıdır. 

• Sporcuların antrenman ve müsabakalar süresince maske takması tavsiye edilir. Sporcular 

isterlerse maskesiz de oynayabilirler. 

• Antrenman ve maçlar süresince sporcuların birbirleri ile el sıkışmaları tavsiye edilmemekte, 

yumruk veya dirsek ile birbirleri ile tokalaşmaları tavsiye edilmektedir. 

NOT: Bu yönergede belirtilen maddelerle ilgili herhangi bir değişiklik ya da ilave yapılması halinde 

gerekli açıklama ve bilgilendirmeler başvuruda bulunacak kulüplere duyurulacaktır.  

 

 

BU YÖNERGE TCF TARAFINDAN HAZIRLANMIŞTIR VE TCF YÖNERGEDE YAPILACAK HER 

TÜRLÜ DEĞİŞİKLİK HAKKINI SAKLI TUTAR. 


